檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹市政府　書函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：柯慧玲

電話：03-5216121#377

電子信箱：010038@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立成德高級中學

發文日期：中華民國105年1月8日

發文字號：府人考字第1050018141號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明一(0018141A00_ATTCH2.docx、0018141A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送行政院人事行政總處地方行政研習中心「105年運用

研習論壇電子書分享學習實施計畫」，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處地方行政研習中心105年1月5日

研數字第1054050010號函辦理（附原函影本）。

二、旨揭實施計畫投稿方式，分2階段辦理，說明如下：

(一)第1階段：歡迎各機關（單位）、學校踴躍投稿「實務

分享及地方經驗」特色文稿，作品分類為『芬芳錄』、

『地方花絮』、『人文關懷』等。有意參加者請於105年

1月30日（星期六）前填復附表3「105年度『研習論壇

電子書』薦送作品名單」，回傳至本府人事處承辦人信

箱（010038@ems.hccg.gov.tw）。

(二)第2階段：請於105年1至9月，依作品名單預送時間前3

日提供作品電子檔及紙本（附表2）連同「著作授權同意

書」（附表4），逕送本府人事處彙辦。

三、投稿作品由該中心每月擇優刊登，並致贈稿酬及紙本月刊

；經獲選為優選作品者另予敘獎。

0

1050000171

■■■■■■人事室 ■■■■■■■105/01/08 15:15

■■■■■■■有附件

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：新竹市政府各處暨所屬機關學校(新竹市政府人事處除外)、本府參議辦公室、秘

書辦公室、消費者保護官辦公室

副本：本府人事處 2016-01-08
15:12:54